

6А (5А)	Аппаратчик синтеза	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7	Начальник установки синтеза	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Цех №2 по переработке пластмасс и вторичных полимеров																							
8	Механик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 31.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Управляющий директор

(должность)

(подпись)

Андреева Т.И.

(Ф.И.О.)

14.11.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор

(должность)

(подпись)

Нижегородцев А.С.

(Ф.И.О.)

14.11.2022

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Авдеева О.Н.

(Ф.И.О.)

14.11.2022

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Шлык Е.Б.

(Ф.И.О.)

14.11.2022

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Иванов С.П.

(Ф.И.О.)

14.11.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3589

(№ в реестре)

(подпись)

Власова Юлия Ивановна

(Ф.И.О.)

31.10.2022

(дата)